关于举办2025年蚌埠市初级技术经理人   培训的通知

为深入贯彻落实省科技厅《关于落实安徽科技大市场建设重点任务的通知》（皖科成果秘〔2025〕285号）中关于培育技术转移人才的相关任务，加强技术转移人才培训，蚌埠市科学技术局定于11月12日至14日举办蚌埠市初级技术经理人培训。现就有关事项通知如下：
一、组织单位
主办单位：蚌埠市科学技术局、蚌埠市市场监督管理局
承办单位：宁波市生产力促进中心、安徽科技大市场建设运营有限责任公司、蚌埠市科技创新服务中心、蚌埠市经开区科技经济信息化局
二、培训对象
1.市县科技系统科技成果管理部门工作人员
2.市内高校、科研院所、新型研发机构、创新型企业中技术转移工作人员
3.科技服务机构从业人员
三、培训内容
培训严格按照《国家技术转移专业人员能力等级培训大纲（试行）》要求，课程设置为公共知识模块、政策法规模块、实务技能模块、能力提升模块四个课程模块。
四、时间和地点
1.报到时间：2025年11月12日上午8:30
2.培训时间：2025年11月12日-14日
3.培训地点：蚌埠经济开发区管理委员会（蚌埠市大学科技园城市之门西楼）三楼第一会议室。
五、考核及证书
本次培训经考核合格的学员由国家技术转移人才培养基地（安徽创新馆服务管理中心）颁发技术经纪人（初级）培训合格证书。
培训合格学员统一纳入国家技术转移人才培养基地中、高级技术经理人培训备选名单，获得进入安徽科技大市场服务资格，并结合技术交易服务积分，遴选优秀学员参加中级技术经纪人培训。按照《安徽省自然科学研究系列技术经纪专业职称评审标准条件（试行）》指引，培训证书可作为继续教育学时及职称申报的辅助材料使用。
经过国家技术转移人才培养基地（安徽创新馆）培养，且满足安徽科技大市场业绩积分规定的高级技术经理人可纳入安徽省高层次人才分级分类目录D类认定范围，符合条件的金牌技术经理人可纳入C类认定范围。
六、有关事项
1.本次培训计划招收100名学员，请各参会单位于11月7日下午16:00前，将报名回执（附件）发送至市科技局，邮箱：2404802378@qq.com。
[bookmark: _GoBack]2.本次培训免收培训费，提供午餐。交通费以及其他费用自理。
3.本次培训已经获得基地培训合格证书的人员无需重复报名。
4.现场报到时需提供2张2寸照片，并在照片背面写上名字，用于证书制作。
5.经开区管委会院内停车位紧张，建议选择公共交通工具出行，自驾出行的学员请尽量停在附近停车位。

联系人：燕飞 15708926973
附件：报名回执

                                 2025年11月3日

附件

安徽省蚌埠市技术经纪人（初级）培训班
报名回执表
	序号
	姓名
	身份证号
	单位
	职务/职称
	联系方式